
コーヒー（有機栽培豆） ¥500 手作りジンジャーエール ¥500
Coffee (Hot or cold) Handmade Ginger Ale (Hot or cold)

カフェラテ（有機栽培豆） ¥550 シチリアレモンソーダ ¥600
Cafe Latte (Hot or cold) Sicilian Lenmon Soda オーガニックジュース

八ヶ岳牛乳 ¥400 ブラッドオレンジソーダ ¥600
Yatsugatake Milk (Hot or cold) Blood Orange Soda オーガニックジュース

紅茶 ¥400 ポムグレナートソーダ ¥600
Black tea (Hot or cold) Pomgrenato Soda  (ザクロ） オーガニックジュース

ハーブティー ¥400 清里ラガー（ビール） ¥700

Apple juice Dry Zero (Non-Alcoholic Beer)

Herb tea (Hot) Kiyosato Lager Beer

リンゴジュース ¥400 ドライゼロ(ノンアルコール） ¥450

クワトロフォルマッジ サラダピザ ベーコンとキノコの

トマトソーススパゲッティ

鶏肉のローマ風トマト煮込み ビーフシチュー

パン

ライスコロッケ ゼッポリーニ

フライドポテト

ミニサラダ

ミックスサラダ

Chicken stewed with tomatoes

Roman stylehite 

Bacon and mushroom 

tomato sauce spaghetti
Salad pizzaQuattro FormaggiMargherita

Rice croquettes

Bread

French fries

Zeppolini

Mixed salads

Small salad

マルゲリータ

¥1,700 ¥1,800 ¥1,900 ¥1,500

¥700

¥400

¥2,200

¥400

¥900

¥500

¥500

Beef Stew

ライス
Rice

¥400

オニオン

グラタンスープ
Onion au gratin soup

¥600

¥2,000

パン・ミニサラダ付

Bread and small salad included


